[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	01 ноября 2021 г.

	№
	2910

	г.Ухта,  Республика Коми

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации МОГО «Ухта»

Во исполнение Федерального закона о т 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 31.12.2020 № 2428 «О порядке формирования плана проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на очередной календарный год, его согласования с органами прокуратуры, включения в него и исключения из него контрольных (надзорных) мероприятий в течение года», руководствуясь Уставом                        МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации МОГО «Ухта»:

- от 27.04.2017 № 1086 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог МОГО «Ухта»

- от 28.07.2017 № 2796 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог МОГО «Ухта»

- от 27.12.2017 № 4214 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации МОГО «Ухта»;

- от 26.12.2018 № 2945 «О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог МОГО «Ухта», утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 27.04.2017 № 1086»;

- от 13.08.2019 № 2526 «О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог МОГО «Ухта», утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 27.04.2017 № 1086».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава МОГО «Ухта» - руководитель
администрации МОГО «Ухта»                                                            М.Н. Османов